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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/04/2023 até 30/04/2023

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
138 03/04/2023 2.150,00 0,00 2.150,00 43,22 113 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 786 - YUPI PRODUTOS PARA FESTAS LTDA 01/01
139 03/04/2023 1.435,00 0,00 1.435,00 0,00 114 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.83.00.00.00 511 - MPX BRASIL SOLUCOES WEB EIRELI 01/01
140 04/04/2023 350,00 0,00 350,00 0,00 115 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
141 04/04/2023 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 116 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.16.00.00.00 591 - GILSON ALVES TAMADA 01/01
142 04/04/2023 6.760,00 0,00 6.760,00 0,00 117 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 540 - GUAPORE COM. DE TINTAS LTDA 01/01
143 05/04/2023 375,00 0,00 375,00 0,00 118 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
144 10/04/2023 320,00 0,00 320,00 0,00 119 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
145 10/04/2023 637,90 0,00 637,90 0,00 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
146 11/04/2023 1.662,50 0,00 1.662,50 0,00 120 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
147 12/04/2023 4,70 0,00 4,70 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
148 12/04/2023 425,00 0,00 425,00 0,00 121 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 143 - L. ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
149 12/04/2023 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 122 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 796 - SUPERCIA CAPACITACAO E MARKETING EIRELI 01/01
150 13/04/2023 2.211,15 0,00 2.211,15 0,00 1 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
151 14/04/2023 1.662,50 0,00 1.662,50 0,00 123 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
152 15/04/2023 188,53 0,00 188,53 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
153 15/04/2023 71,06 0,00 71,06 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
154 15/04/2023 183,31 0,00 183,31 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
155 17/04/2023 11,50 0,00 11,50 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
156 17/04/2023 1.797,76 0,00 1.797,76 0,00 124 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
157 19/04/2023 92.722,80 0,00 92.722,80 40.693,95 125 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
158 19/04/2023 34.084,97 0,00 34.084,97 8.546,01 126 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
159 19/04/2023 577,67 0,00 577,67 43,32 127 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
160 19/04/2023 47.998,51 0,00 47.998,51 18.304,92 128 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
161 19/04/2023 16.014,87 0,00 16.014,87 0,00 129 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
162 19/04/2023 770,23 0,00 770,23 0,00 130 01.031.0001 2.001 6 3.1.90.94.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
163 19/04/2023 13.311,99 0,00 13.311,99 0,00 131 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
164 19/04/2023 9.396,69 0,00 9.396,69 0,00 132 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
165 19/04/2023 15.440,90 0,00 15.440,90 0,00 133 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.00.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
166 19/04/2023 1.043,67 0,00 1.043,67 0,00 134 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
167 19/04/2023 997,50 0,00 997,50 0,00 135 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 653 - ATAME ASSESSORIA CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, CUR: 01/01
168 20/04/2023 164,20 0,00 164,20 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
169 20/04/2023 500,00 0,00 500,00 0,00 136 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
170 20/04/2023 363,00 0,00 363,00 0,00 137 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
171 24/04/2023 123,90 0,00 123,90 0,00 138 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
172 24/04/2023 7.641,64 0,00 7.641,64 748,88 139 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
173 24/04/2023 319,00 0,00 319,00 0,00 140 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
187 24/04/2023 0,03 0,00 0,03 0,00 139 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
174 25/04/2023 459,99 0,00 459,99 0,00 141 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 382 - MERCEARIA O PATINHO LTDA 01/01
175 25/04/2023 2.960,00 0,00 2.960,00 0,00 142 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 767 - TOP PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA 01/01
176 26/04/2023 274,80 0,00 274,80 0,00 143 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 816 - FERCOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L1 01/01
177 26/04/2023 84,15 0,00 84,15 0,00 144 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 816 - FERCOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L1 01/01
178 26/04/2023 340,50 0,00 340,50 0,00 145 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 816 - FERCOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L1 01/01
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Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
179 26/04/2023 254,00 0,00 254,00 0,00 146 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 815 - MBC MATERIAIS BASICOS COMODORO LTDA 01/01
180 26/04/2023 80,00 0,00 80,00 0,00 147 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 732 - SILVIA APARECIDA REZENDE DOS SANTOS 00632995181 01/01
181 27/04/2023 580,00 0,00 580,00 0,00 148 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.17.00.00.00 729 - GISLAINE MAXWELLE DE PAIVA BENITES 79868665272 01/01
182 27/04/2023 1.617,42 0,00 1.617,42 0,00 149 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 811 - OLIVEIRA PINHO MERCEARIA LTDA 01/01
183 28/04/2023 211,75 0,00 211,75 0,00 150 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
184 28/04/2023 65,10 0,00 65,10 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
185 28/04/2023 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 151 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
186 28/04/2023 27,00 0,00 27,00 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
Total do Més: 308.572,19 0,00 308.572,19
Total da Entidade: 308.572,19 0,00 308.572,19
Total do Periodo: 308.572,19 0,00 308.572,19



